



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N. 346/2017

João Pessoa, 21 de junho de 2017.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.12204/2016,

RESOLVE

Designar a servidora IONE SOUSA GONDIM DE ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.276.957, para, na ausência do titular, substituir o Gestor designado na Portaria TRT GP. n. 325/2017, na prática dos atos necessários para emissão dos certificados digitais.

Dê-se ciência. Publique-se no DA e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência